
Zarządzenie nr 501/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 października 2007r.

zmieniające zarządzenie w sprawie planów finansowych: Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej i Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej na 2007 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. art. 32 ust. 1 i
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.  z 2001r.
Nr 142, poz.  1592 ze zmianami) oraz art.  29 ust.  5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o  finansach  publicznych  (Dz.U.  z  2005r.  Nr  249,  poz.  2104),  uchwały
Nr XXI/310/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 października 2007r. zarządzam, co
następuje: 

§  1.  W  Zarządzeniu  Nr  70/II/2007  Prezydenta  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia
16 stycznia 2007r. w sprawie planów finansowych Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej i Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
na 2007 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 3  w dziale  900 – Gospodarka komunalna i  ochrona  środowiska,  rozdziale  90011
– Fundusz 0chrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, paragrafie 0690 – Wpływy z różnych
opłat,  zwiększa  się  przychody Powiatowego Funduszu  Ochrony Środowiska  i  Gospodarki
Wodnej o kwotę 62 923 zł

2)  w § 4  w dziale  900 – Gospodarka komunalna i  ochrona  środowiska,  rozdziale  90011
– Fundusz 0chrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,  zwiększa się  wydatki  Powiatowego
Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej,  paragraf  6230  Dotacje  celowe
z  budżetu  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  kosztów  realizacji  inwestycji  i  zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych, o kwotę 15 000 zł 

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Miasta,  Naczelnikowi
Wydziału  Ochrony  Środowiska  i  Rolnictwa  oraz  naczelnikom  wydziałów  realizujących
zadania ze środków Funduszy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta


